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PCR 検査等可能な市内医療機関一覧
（要事前連絡）　備考欄に●印がある医療機関はかかりつけ患者のみ対応

診療のみ対応可能な市内医療機関一覧
（要事前連絡）備考欄に●印がある医療機関はかかりつけ患者のみ対応

※診療のみを行い、検査は連携医療機関などへ引き継ぎます。

こむら循環器内科クリニック
おおはま糖尿病・腎クリニック
金山町たたら内科
仁愛医院
桐山内科クリニック
かわぐち在宅診療所
北條胃腸科外科
菊池診療所
うめだＤＭクリニック
おおしまこどもクリニック
なかち小児科医院
山森小児科
西川口中央クリニック
齋藤記念病院
金沢クリニック
佐藤小児科クリニック
八代耳鼻咽喉科
リボンシティクリニック
かわぐちミエルカクリニック
吉田耳鼻咽喉科
かがやきクリニック川口
しば内科・循環器内科クリニック
川口ホームケアクリニック
ウメヅ医院
奥秋内科
埼玉あきみつクリニック
さとうレディースクリニック
上青木中央医院
さいわい診療所
川口診療所
寿康会病院
はしもと内科クリニック
きむら内科外科クリニック
川口工業総合病院
清水医院
ひろ小児科ファミリークリニック
井上医院
上青木もりクリニック
さくらキッズクリニック
井本医院
めぐみクリニック
吉田クリニック
田中医院
朝日中央診療所
元郷医院
鹿嶋医院
川口領家循環器内科クリニック
吉津内科クリニック
稲生医院
河合病院
村中医院
朝日橋ひだまりクリニック
安行メディカルクリニック
東川口ホームケアクリニック
北村医院
東川口病院
Sunnyキッズクリニック
厚川医院
よこで耳鼻咽喉科
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医療機関名
栄町3-10-18
川口2-8-19-3F
金山町12-1-103
川口3-2-1-102
栄町2-2-10-103
栄町3-10-3-5F
川口6-9-48
幸町1-8-19
本町4-3-1-5F
本町4-4-16-２０２
金山町12-1-1F
幸町1-7-1-2F
西川口1-5-21-5F
並木4-6-6
飯塚3-2-1
並木1-10-18
西川口2-2-9
並木元町1-66
西川口5-13-27
並木2-1-6
並木3-17-27-101
飯塚1-3-6-102
飯塚1-8-12-203
並木3-9-7
並木2-2-16
上青木3-3-25
青木１-５-２５
上青木4-2-6
西青木5-1-40
中青木4-1-20
西青木2-15-10
中青木２-１５-３４-３０２
西青木1-21-19
青木1-18-15
上青木１-２０-３
上青木3-3-1
西青木3-10-24
上青木6-14-10
中青木2-15-34-101
上青木2-49-6
弥平2-18-8
末広3-4-26
朝日1-9-20
末広3-2-3
元郷6-11-15
領家1-23-15
領家1-24-4-2F
領家1-1-11
元郷4-1-3
領家3-6-7
朝日3-15-21
朝日2-1-34
安行藤八418
東川口1-5-44
東川口4-19-12
東川口2-10-8
戸塚南1-1-5
戸塚2-4-10
戸塚2-18-18-1F

048-229-3710
048-251-5050
048-228-6060
048-251-5501
048-258-7755
048-254-1563
048-256-7731
048-252-5576
048-223-7778
048-227-1677
048-222-7011
048-254-3332
048-299-8474
048-252-8762
048-250-5551
048-251-6618
048-252-6387
048-240-1501
048-229-8122
048-256-2204
048-299-9095
048-242-3227
080-4155-3472
048-253-5255
048-253-8511
048-424-5778
048-252-1103
048-267-2218
048-251-6002
048-252-5512
048-251-2050
048-240-5911
048-291-8560
048-252-4873
048-253-0191
048-266-1155
048-251-7288
048-423-6761
048-257-5211
048-265-7575
048-224-1600
048-222-7677
048-222-5593
048-222-3032
048-222-2426
048-222-4858
048-242-5462
048-223-5628
048-222-5877
048-222-0190
048-224-1511
048-226-8088
048-291-3568
048-299-5945
048-294-6677
048-295-1000
048-294-0365
048-295-2800
048-295-8733
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所在地 電話番号 備考

鹿島診療所
川口さくら病院
埼玉協同病院
かねこ内科リウマチ科クリニック
みらいメディカルクリニック川口中央
新井宿駅前内科クリニック
慈孝内科外科クリニック
キャップスクリニック川口
目時医院
川口ハートクリニック内科
増渕ファミリークリニック
下条医院
若林小児科内科医院
小谷場クリニック
益子病院
東浦和内科外科クリニック
東浦和耳鼻咽喉科
芝西医院
安東病院
青木中央クリニック
だてクリニック
おひさまこどもクリニック
はえまつ内科外科クリニック
武南病院附属クリニック
武南病院
氷室医院
鳩ヶ谷耳鼻咽喉科
渋谷医院
健クリニック
小谷野医院
はとがや病院
埼玉厚生病院
鳩ヶ谷第一クリニック
フクダクリニック
杉本こどもクリニック
須田医院
はとがや緑内科クリニック
こばやしこどもクリニック
鳩ヶ谷米山クリニック

地区 医療機関名
安行領根岸904-1
神戸258-1
木曽呂1317
西新井宿305
道合924
新井宿40-2
安行領根岸2721-7
安行領根岸3180-3F
芝5-2-1
芝宮根町4-10
芝3-16-20
芝中田1-30-8
芝7016
小谷場410-1
芝中田2-48-6
柳崎4-28-32オアシス2号館E
柳崎4-28-32
芝西2-30-6
芝3-7-12
柳崎3-7-24
芝高木1-7-8
芝東町16-29
榛松1-1-5
東本郷1432
東本郷2026
榛松2-6-8
里372-1F
坂下町2-2-16-2F
坂下町1-8-16-１F
桜町2-5-19
坂下町4-16-26
南鳩ヶ谷6-5-5
三ツ和1-9-27
南鳩ヶ谷1-9-6
南鳩ヶ谷4-26-1
坂下町4-7-4
辻1573-1-3Ｆ
辻1573-1-1F
里1628-3F

048-282-3855
048-283-1200
0570-004-771
048-284-1155
048-281-4191
048-287-3392
048-284-1111
048-229-8156
048-265-1161
048-264-2801
048-487-7701
048-266-1134
048-267-2800
048-268-9298
048-267-2211
048-487-7755
048-268-2671
048-424-2898
048-266-2611
048-260-1211
048-269-2634
048-264-2500
048-288-8600
048-282-8222
048-284-2811
048-284-0212
048-299-8733
048-229-6223
048-288-1011
048-281-5450
048-282-1890
048-281-7614
048-281-5210
048-282-6000
048-288-7339
048-281-2526
048-286-7774
048-280-1277
048-288-6333

所在地 電話番号 備考
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篠田耳鼻咽喉科医院
ヒロクリニック
あい川口こどもクリニック
杉浦医院
はまだ内科・消化器外科クリニック
寺田医院
前川クリニック
いしい内科クリニック
あおき整形外科内科
キッズクリニック川口前川
小坂医院
ひらた内科・在宅クリニック
さの小児科クリニック
川口誠和病院
やじまトータルケアクリニック
田島記念クリニック

「埼玉県指定 診療・検査医療機関検索システム」から抜粋（令和４年８月１５日現在）

地区 医療機関名
川口4-2-36-1F
栄町3-11-27
川口６-２-１-2F
本町4-4-16-301
南町2-7-3
青木3-3-23
前川2-10-11-1F
上青木6-2-19
西青木2-4-20-1F
南前川2-4-8-2F
中青木２-２３-３０
芝下1-12-3
芝西2-27-16 SSビル2A
江戸3-35-46
里372-2F
三ツ和1-27-9

048-252-4046
048-240-6604
048-291-8605
048-222-5015
048-251-1123
048-252-3885
050-1807-0956
048-475-8056
048-254-5005
048-264-2211
048-255-0678
048-471-9997
048-265-7638
048-285-0661
048-290-8150
048-299-6355

所在地 電話番号 備考

新郷

横曽根

市ホーム
ページ

現在流行しているオミクロン株「BA.5」は感染力が強く、8月の陽性者数は過去最高となりました。命を守るため、３密（密集・密接・密閉）
や感染リスクの高い場面（マスクなしでの会話、狭い空間での共同生活、大人数や長時間の会食など）を避け、マスクの適切な着用、こま
めな換気、手指消毒など感染予防対策に引き続きご協力をお願いします。

鳩ヶ谷庁舎「こども夜間救急診療所」

9月から ワクチンは原則モデルナ社製となります オミクロン株対応ワクチン
追加接種を実施予定です

9月 の集団接種会場の開場日 (3・4回目接種対象者)

第一本庁舎1階「多目的スペース」

●3回目接種対象者で12～17歳のかた
●1・2回目接種対象者で5～11歳のかた(小児用ワクチン)

▶▶川口市新型コロナウイルスワクチン接種コールセンター
 　  050-3160-9567i

新型コロナワクチンの接種予約・
接種券発行などに関すること 24時間自動応答（オペレーター対応時間 9:00～18:00）

国からのファイザー社製ワクチンの供給が終了したため、9月から使用するワクチ
ンは、個別医療機関でもモデルナ社製となります。
なお、以下に該当するかたはファイザー社製のワクチン接種となります。

接種を受けるには、事前予約が必要です。早く来場されてもお待ちいただく十分なスペースがありません。予約時間にご来場ください。

【対象者】1・2回目接種を完了したかた
詳細が決まり次第、市ホームページなどで
お知らせします。

新型コロナワクチン接種のお知らせ

9月
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※　　　　が付いている日が開場予定日
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【時間】△：9：00～12：00
　　　□：14：00～16：30

【時間】○：9：00～12：00、14：00～16：30
◇：9：00～12：00、14：00～16：30、18：00～20：30
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【対 象 者】

接種日時点で川口市に住民登録
がある以下のかた

●2回目接種後5カ月を経過した
18歳以上のかた
●3回目接種後5カ月を経過した
60歳以上のかたと、18歳以上
60歳未満で基礎疾患などがあ
るかた

第5波 第6波 第7波

（陽性者：人）
陽性者累計
入院・自宅療養中 陽性者

（人）
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陽性者数の推移

緊急事態宣言（8/2～9/30）
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陽性者の状況

検査実施
人数

28,654人
（+1,351人）

陽性者数
（累計）
78,617人

（+24,514人）

入院中
5,280人
（+2,104人）

重症
0人

（±0人）

死亡
160人

（+16人）

退院
73,177人

（+22,394人）

軽症・
中等症
5,280人
（+2,104人）

※入院中には、入院予定者などを含みます。（県・県内市などによる公表分を含む）
※（　）内は、直近約1カ月（7/21～8/22）の増加数

10歳未満
12.5%

80代以上
3.9%

10代
13.9%

60・70代
9.7%

陽性者数の割合 ［年代別］

20・30代
30.2%

40・50代
29.8%

▶川口市新型コロナウイルス感染症相談電話
　　　050-3614-4454（8:30～17:15 日曜日を除く）i

▶埼玉県新型コロナウイルス感染症県民サポートセンター
　　　0570-783-770（24時間受付）i FAX 048-830-4808

新型コロナウイルス
感染症に関する相談電話

川口市の新型コロナウイルス感染症の動向
※8月22日現在の状況です。
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PCR 検査等可能な市内医療機関一覧
（要事前連絡）　備考欄に●印がある医療機関はかかりつけ患者のみ対応

診療のみ対応可能な市内医療機関一覧
（要事前連絡）備考欄に●印がある医療機関はかかりつけ患者のみ対応

※診療のみを行い、検査は連携医療機関などへ引き継ぎます。
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医療機関名
栄町3-10-18
川口2-8-19-3F
金山町12-1-103
川口3-2-1-102
栄町2-2-10-103
栄町3-10-3-5F
川口6-9-48
幸町1-8-19
本町4-3-1-5F
本町4-4-16-２０２
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飯塚3-2-1
並木1-10-18
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並木3-9-7
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上青木3-3-25
青木１-５-２５
上青木4-2-6
西青木5-1-40
中青木4-1-20
西青木2-15-10
中青木２-１５-３４-３０２
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青木1-18-15
上青木１-２０-３
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領家1-23-15
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朝日2-1-34
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048-265-7575
048-224-1600
048-222-7677
048-222-5593
048-222-3032
048-222-2426
048-222-4858
048-242-5462
048-223-5628
048-222-5877
048-222-0190
048-224-1511
048-226-8088
048-291-3568
048-299-5945
048-294-6677
048-295-1000
048-294-0365
048-295-2800
048-295-8733
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●
●
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●
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●
●
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●
●
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所在地 電話番号 備考

鹿島診療所
川口さくら病院
埼玉協同病院
かねこ内科リウマチ科クリニック
みらいメディカルクリニック川口中央
新井宿駅前内科クリニック
慈孝内科外科クリニック
キャップスクリニック川口
目時医院
川口ハートクリニック内科
増渕ファミリークリニック
下条医院
若林小児科内科医院
小谷場クリニック
益子病院
東浦和内科外科クリニック
東浦和耳鼻咽喉科
芝西医院
安東病院
青木中央クリニック
だてクリニック
おひさまこどもクリニック
はえまつ内科外科クリニック
武南病院附属クリニック
武南病院
氷室医院
鳩ヶ谷耳鼻咽喉科
渋谷医院
健クリニック
小谷野医院
はとがや病院
埼玉厚生病院
鳩ヶ谷第一クリニック
フクダクリニック
杉本こどもクリニック
須田医院
はとがや緑内科クリニック
こばやしこどもクリニック
鳩ヶ谷米山クリニック

地区 医療機関名
安行領根岸904-1
神戸258-1
木曽呂1317
西新井宿305
道合924
新井宿40-2
安行領根岸2721-7
安行領根岸3180-3F
芝5-2-1
芝宮根町4-10
芝3-16-20
芝中田1-30-8
芝7016
小谷場410-1
芝中田2-48-6
柳崎4-28-32オアシス2号館E
柳崎4-28-32
芝西2-30-6
芝3-7-12
柳崎3-7-24
芝高木1-7-8
芝東町16-29
榛松1-1-5
東本郷1432
東本郷2026
榛松2-6-8
里372-1F
坂下町2-2-16-2F
坂下町1-8-16-１F
桜町2-5-19
坂下町4-16-26
南鳩ヶ谷6-5-5
三ツ和1-9-27
南鳩ヶ谷1-9-6
南鳩ヶ谷4-26-1
坂下町4-7-4
辻1573-1-3Ｆ
辻1573-1-1F
里1628-3F

048-282-3855
048-283-1200
0570-004-771
048-284-1155
048-281-4191
048-287-3392
048-284-1111
048-229-8156
048-265-1161
048-264-2801
048-487-7701
048-266-1134
048-267-2800
048-268-9298
048-267-2211
048-487-7755
048-268-2671
048-424-2898
048-266-2611
048-260-1211
048-269-2634
048-264-2500
048-288-8600
048-282-8222
048-284-2811
048-284-0212
048-299-8733
048-229-6223
048-288-1011
048-281-5450
048-282-1890
048-281-7614
048-281-5210
048-282-6000
048-288-7339
048-281-2526
048-286-7774
048-280-1277
048-288-6333

所在地 電話番号 備考

●
●
●

●

●
●
●
●
●
●

●
●

篠田耳鼻咽喉科医院
ヒロクリニック
あい川口こどもクリニック
杉浦医院
はまだ内科・消化器外科クリニック
寺田医院
前川クリニック
いしい内科クリニック
あおき整形外科内科
キッズクリニック川口前川
小坂医院
ひらた内科・在宅クリニック
さの小児科クリニック
川口誠和病院
やじまトータルケアクリニック
田島記念クリニック

「埼玉県指定 診療・検査医療機関検索システム」から抜粋（令和４年８月１５日現在）

地区 医療機関名
川口4-2-36-1F
栄町3-11-27
川口６-２-１-2F
本町4-4-16-301
南町2-7-3
青木3-3-23
前川2-10-11-1F
上青木6-2-19
西青木2-4-20-1F
南前川2-4-8-2F
中青木２-２３-３０
芝下1-12-3
芝西2-27-16 SSビル2A
江戸3-35-46
里372-2F
三ツ和1-27-9

048-252-4046
048-240-6604
048-291-8605
048-222-5015
048-251-1123
048-252-3885
050-1807-0956
048-475-8056
048-254-5005
048-264-2211
048-255-0678
048-471-9997
048-265-7638
048-285-0661
048-290-8150
048-299-6355

所在地 電話番号 備考

新郷

横曽根

市ホーム
ページ

現在流行しているオミクロン株「BA.5」は感染力が強く、8月の陽性者数は過去最高となりました。命を守るため、３密（密集・密接・密閉）
や感染リスクの高い場面（マスクなしでの会話、狭い空間での共同生活、大人数や長時間の会食など）を避け、マスクの適切な着用、こま
めな換気、手指消毒など感染予防対策に引き続きご協力をお願いします。

鳩ヶ谷庁舎「こども夜間救急診療所」

9月から ワクチンは原則モデルナ社製となります オミクロン株対応ワクチン
追加接種を実施予定です

9月 の集団接種会場の開場日 (3・4回目接種対象者)

第一本庁舎1階「多目的スペース」

●3回目接種対象者で12～17歳のかた
●1・2回目接種対象者で5～11歳のかた(小児用ワクチン)

▶▶川口市新型コロナウイルスワクチン接種コールセンター
 　  050-3160-9567i

新型コロナワクチンの接種予約・
接種券発行などに関すること 24時間自動応答（オペレーター対応時間 9:00～18:00）

国からのファイザー社製ワクチンの供給が終了したため、9月から使用するワクチ
ンは、個別医療機関でもモデルナ社製となります。
なお、以下に該当するかたはファイザー社製のワクチン接種となります。

接種を受けるには、事前予約が必要です。早く来場されてもお待ちいただく十分なスペースがありません。予約時間にご来場ください。

【対象者】1・2回目接種を完了したかた
詳細が決まり次第、市ホームページなどで
お知らせします。

新型コロナワクチン接種のお知らせ

9月
日 月 火 水 木 金 土

※　　　　が付いている日が開場予定日
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9月
日 月 火 水 木 金 土

※　　     が付いている日が開場予定日
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【時間】△：9：00～12：00
　　　□：14：00～16：30

【時間】○：9：00～12：00、14：00～16：30
◇：9：00～12：00、14：00～16：30、18：00～20：30

4

11

18

25

1

8

15

22

29

2323

3
10
17
24

2
9
16
23
30

【対 象 者】

接種日時点で川口市に住民登録
がある以下のかた

●2回目接種後5カ月を経過した
18歳以上のかた
●3回目接種後5カ月を経過した
60歳以上のかたと、18歳以上
60歳未満で基礎疾患などがあ
るかた

第5波 第6波 第7波

（陽性者：人）
陽性者累計
入院・自宅療養中 陽性者

（人）

R3  7月 8月 9月 10月 12月11月 R4  1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月
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陽性者数の推移

緊急事態宣言（8/2～9/30）
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陽性者の状況

検査実施
人数

28,654人
（+1,351人）

陽性者数
（累計）
78,617人

（+24,514人）

入院中
5,280人
（+2,104人）

重症
0人

（±0人）

死亡
160人

（+16人）

退院
73,177人

（+22,394人）

軽症・
中等症
5,280人
（+2,104人）

※入院中には、入院予定者などを含みます。（県・県内市などによる公表分を含む）
※（　）内は、直近約1カ月（7/21～8/22）の増加数

10歳未満
12.5%

80代以上
3.9%

10代
13.9%

60・70代
9.7%

陽性者数の割合 ［年代別］

20・30代
30.2%

40・50代
29.8%

▶川口市新型コロナウイルス感染症相談電話
　　　050-3614-4454（8:30～17:15 日曜日を除く）i

▶埼玉県新型コロナウイルス感染症県民サポートセンター
　　　0570-783-770（24時間受付）i FAX 048-830-4808

新型コロナウイルス
感染症に関する相談電話

川口市の新型コロナウイルス感染症の動向
※8月22日現在の状況です。


